益阳市扶贫特色农产品展示展销中心

建设运营框架协议

甲方: 益阳市农业农村局

地址：益阳市赫山区龙州北路743号

法人代表：胡跃龙

统一社会信用代码：11430900MB1923456P
乙方: 安化县湖南坡茶业有限公司

地址：安化县马路镇湖南坡村南坪五组
法人代表：龙文初

统一社会信用代码：914309230705840802
为贯彻落实党的十九届五中全会关于巩固拓展脱贫攻坚成果同乡村振兴有效衔接的决策部署，进一步拓宽我市扶贫农产品销售渠道，根据《湖南省农业农村厅 湖南省交通运输厅 中国铁路广州局集团有限公司关于开展客运场站服务区扶贫产品展示展销共同行动的通知》（湘农联﹝2021﹞24号）的要求，我局决定在益阳火车站建设“益阳市扶贫特色农产品展示展销中心”（以下简称“展示展销中心”）。按照《中华人民共和国民法典》、《益阳市农业农村局行政合同管理办法》的规定，甲、乙双方在平等、自愿，协商一致的基础上，制定本框架协议。

一、协议事项
甲方确定由乙方承担益阳市扶贫特色农产品展示展销中心建设运营事宜。

二、运营期限

运营期限为2年（自协议签订之日起生效），2年期满之后另行协商续签。

三、甲方职责

1.负责建立、调整和发布益阳市扶贫特色农产品荐目录。

  2.组织扶贫特色农产品生产经营主体参与乙方开展的展示展销活动。

  3.甲方一次性补贴乙方展示展销中心建设运营费用20万元。
四、乙方责任
1.乙方全权负责展示展销中心建设运营的相关事务，在“政府主导、市场运作”的原则下，诚信守法、独立经营、自负盈亏。
2.乙方负责与益阳火车站商业运营商长铁实业有限公司娄底分公司签订展示展销中心场地租赁等相关协议，服从益阳火车站的统一管理，自觉维护益阳火车站的正常秩序和公共财产权益，承担建设运营期间所发生的的所有费用。
3.乙方全权负责展示展销中心的设计、装修、展馆布置等事项，装修设计方案报甲方审核通过后展开展馆的装修与布置。

4.展示展销中心经营范围为纳入《益阳市扶贫特色农产品目录》和《益阳市消费扶贫农产品目录》的产品，乙方要严格审核产品入场资质，主动配合市场监管部门做好产品质量检测，保障入场产品的质量安全。配合甲方开展产品目录更新调整等相关工作。
5.乙方要加强人员培训，提高业务素质和服务质量，努力将益阳市扶贫特色农产品展示展销中心打造成为我市展示展销扶贫特色农产品、扩大优质特色农产品消费的新平台新载体。

6.乙方应在公开、公正、公平的原则下开展展示展销中心经营活动，独立承担开展经营活动过程中产生的一切法律责任。

五、其他事项

如湖南省农业农村厅、湖南省交通运输厅、中国铁路广州局集团有限公司对扶贫特色农产品展示展销共同行动出台新的文件规定，则按照新的文件规定精神执行。
六、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份，双方签字盖章后生效。
甲方:                    乙方:

年  月  日              年  月  日